Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
IFRS - Campus Viamão

EDITAL Nº 24, DE 05 DE JULHO DE 2017
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REFERENTE AO EDITAL Nº 21, DE 24 DE MAIO DE 2017.

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 686/2017, TORNA PÚBLICA a homologação do resultado do Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto regido pelo Edital nº 21/2017, publicado no DOU de
24/05/2017:

Área: GESTÃO AMBIENTAL

Quadro 1: Classificação

Candidato Nota Final Situação Classificação

Beatriz Regina Pedrotti Fabião 237,66 Aprovada 1º
Andreia Castro de Paula Nunes 226,16 Aprovada 2º
Tanize Dias 222,33 Aprovada 3°
Juliane Stefanoni Costa  207,50 Aprovada 4º
Marcelo Menezes Machado 133,66 Aprovado 5º
Gyselle Alves Antunes 131,33 Aprovada 6º
Adria Lorena Galdino de Almeida Rocha --- Desclassificada ---
Ana Luisa Bastos de Moura --- Desclassificada ---
Carine De Carli Klippel  --- Desclassificada ---
Claudia da Silva Sadovski --- Desclassificada ---
Elenize Ferreira Maciel --- Desclassificada ---
Gabriela Tirello Acquolini --- Desclassificada ---
Karen de Oliveira --- Desclassificada ---
Laci Jeanine Lopes Schiar --- Desclassificada ---
Márcio Alves de Souza --- Desclassificado ---
Mario Inacio Pies --- Desclassificado ---

Viamão, 05 de julho de 2017

Alexandre Martins Vidor#
Diretor-Geral Pro-tempore

Portaria 686/2017

# A via assinada encontra-se no gabinete da direção geral do Campus.